
AZIENDA SOCIALE DEL LEGNANESE (SO.LE)

Sede: P.zza San Magno, 1 - 20025 - LEGNANO (MI)
https://www.ascsole.it - pec: aziendasole@pec.ascsole.it

Tel. +39 0331 18 16 360 - Fax +39

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE

Oggetto
SERVIZI DI FACILITAZIONE LINGUISTICA, DI MEDIAZIONE LINGUISTICO-
CULTURALE E RELATIVO COORDINAMENTO, NELLE SCUOLE DEL
COMUNE DI LEGNANO PER GLI ANNI SCOLASTICI 2024/2025 e 2025/2026

CIG B245D79D1F

CUP

Importo di gara 322.245,00

Scelta del contraente Procedura negoziata senza pubblicazione di un bando

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

 CHE entro le ore 13:00 del giorno 20.07.2024, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono
pervenute le seguenti buste amministrative:

Partecipante Indirizzo Data e ora di
arrivo

Protocollo

STRIPES COOP. SOC. ONLUS

Tipo partecipazione:

19/07/2024
14:53

n.9333 del
19/07/2024

SI COMUNICA

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente:



Partecipante Esito

STRIPES COOP. SOC. ONLUS - P.IVA:09635360150

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche cooperative

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma di AZIENDA SOCIALE DEL LEGNANESE (SO.LE),
https://ascsole.traspare.com, ai sensi dell’art. ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 36/2023 e inviato ai concorrenti
a mezzo PEC ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

Legnano, 23.07.2024

Il Responsabile Unico del Progetto
Dott. Sergio MAZZINI

_____________________________________________


		2024-07-23T18:17:18+0200
	MAZZINI SERGIO




